
RZGÓW,   14-05-2020 r. 

znak sprawy: IN 271/6/20 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 91 UST. 1 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH DLA DRÓG GMINNYCH I 

POWIATOWYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY RZGÓW -                

CZĘŚĆ IV: 

PROJEKT PRZEBUDOWY UL. GRANITOWEJ W BRONISINIE DWORSKIM 

 
         WYGRAŁA FIRMA: 

Biprolas sp. z o.o. 

ul. Gdańska 112, 90-508 Łódź 
 

 

 

 

         CENA OFERTY Z VAT: 39 852,00 zł 

 
 

KRYTERIUM: 

Cena - 60,00 pkt 

Termin złożenia kompletnej koncepcji inwestycji do zatwierdzenia – 20,00 pkt 

Okres rękojmi na przedmiot umowy – 20,00 pkt 
 

       OFERTA OTRZYMAŁA NAJWIĘKSZĄ ILOŚĆ PUNKTÓW 

 

 

 

Podpisał: 

 

Burmistrz Rzgowa 

 

\-\ Mateusz Kamiński 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 

 



Znak sprawy: IN 271/6/20 

 

Zał. 1 
 

Nazwa i adres wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Opracowanie dokumentacji projektowych dla 

dróg gminnych i powiatowych położonych na terenie Gminy Rzgów ”  dla części IV: Projekt przebudowy ul. 

Granitowej w Bronisinie Dworskim” z podaniem  ceny i przyznaną punktacją w wyznaczonych kryteriach: 

 

1. KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 3b lok.113, 18-300 Zambrów 

Cena: 93 480,00 zł 

Termin złożenia kompletnej koncepcji do 30 dni kalendarzowych – 20,00 pkt 

Okres rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy– 20,00 pkt 

 

2. A&J CONSULTING Andrzej Kałużny 

ul. Krzemieniecka 12A/8, 59-300 Lublin 

Cena: 48 750,00 zł -49,05 pkt 

Termin złożenia kompletnej koncepcji do 30 dni kalendarzowych– 20,00 pkt 

Okres rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy– 20,00 pkt 

Łączna punktacja- 89,05 pkt 

 

3. Edward Kamiński 

ul. B. Prusa 2 m.42, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Cena: 55 000,00 zł -43,48 pkt 

Termin złożenia kompletnej koncepcji do 30 dni kalendarzowych– 20,00 pkt 

Okres rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy– 20,00 pkt 

Łączna punktacja- 83,48 pkt 

 

4. Biprolas sp. z o.o.  

ul. Gdańska 112, 90-508 Łódź 

Cena: 39 852,00 zł – 60,00 pkt 

Termin złożenia kompletnej koncepcji do 30 dni kalendarzowych– 20,00 pkt 

Okres rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy– 20,00 pkt 

Łączna punktacja- 100,00 pkt 

 

5. ZPUH PROFIL Czesław Buczak 

ul. Daszyńskiego 3/11, 98-200 Sieradz 

Cena: 51 291,00 zł 

Termin złożenia kompletnej koncepcji do 30 dni kalendarzowych 

Okres rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy 

Oferta odrzucona 

 

6. BUDOVIA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Siewna 15, 94-250 Łódź 

Cena: 91 561,20 zł- 26,11 pkt 

Termin złożenia kompletnej koncepcji do 30 dni kalendarzowych– 20,00 pkt 

Okres rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy– 20,00 pkt 

Łączna punktacja- 66,11 pkt 

 

7. AKROID Andrzej Kudra 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 

Cena: 95 262,02 zł – 25,10 pkt 

Termin złożenia kompletnej koncepcji do 30 dni kalendarzowych– 20,00 pkt 

Okres rękojmi na przedmiot umowy: 60 miesięcy– 20,00 pkt 

Łączna punktacja- 65,10 pkt 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w pok. nr 4 w celu 

podpisania umowy w dniu  21.05.2020 r.  Do tego czasu należy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy. 

Podpisał:  

Burmistrz Rzgowa 

 

\-\ Mateusz Kamiński 


